
                           
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Бузулукский  

гуманитарно-технологический 

 институт (филиал)  

федерального государственного           

бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 

«Оренбургский государственный университет» 

(Бузулукский гуманитарно-технологический 

институт (филиал) ОГУ) 

 

П Р И К А З 

 

26.09.2023 г.  № 117– П 
 

г. Бузулук  

                                     

                            об объявлении выборов на  

                             заведующих кафедрами 

 

 

В соответствии с Положением о порядке выборов, заведующих кафедрами в федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Оренбургский государственный университет» от 16.11.2015 г. 

 

приказываю: 

1. Объявить выборы на должность заведующего кафедры следующих кафедр Бузулукского 

гуманитарно-технологического института (филиала) ОГУ: 

Строительно-технологический факультет: 

- биоэкологии и техносферной безопасности: 0,2 ст. 

Факультет экономики и права: 

- педагогического образования: 0,2 ст. 

2. Выдвижение кандидатов и прием заявлений от кандидатов – с 26 сентября по 26 октября 

2023 года. Предварительное рассмотрение выдвинутых кандидатов на указанную должность 

на заседании кафедры – с 27 октября по 4 декабря 2023 года. Выборы на должности 

заведующих кафедрами на заседании ученого совета института – 7 декабря 2023 года., 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  А.В. Власов 

   

Согласовано   

   

 

Главный бухгалтер 

  

Е.Ю. Логина 

 

Юрисконсульт 

  

Н.В. Кригер 

 

Начальник ОК  

  

И.С. Яковлева 

   

 



 


